

新北市立佳林國民中學家長會

107學年度收支總表

107.8.01~108.7.31

項次	項目	上期結轉	收入	支出	餘額	備註
1	會費	350,318	894,936	557,028	688,226	

項次	專款項目	上期結轉	收入	支出	餘額	備註
1	棒球隊專款	122,409	569,588	415,504	276,493	
2	田徑隊專款	10,000	0	9,357	643	
3	同少社專款	8,247	-8,247	0	0	已無<同少社>社團-本款項轉入直笛團專款
4	修繕費專款	77,490	7,860	34,032	51,318	
5	圖書專款	16,000	0	0	16,000	
6	直笛團專款	45,378	22,504	12,000	55,882	已無<同少社>社團-本款項轉入直笛團專款 14257+8247=22504
7	助學金專款	90,000	20,000	0	110,000	
8	晚自習水電費	0	46,905	46,905	0	
9	科展專款	15,276	0	7,655	7,621	
10	重訓室專款	10,000	0	0	10,000	
11	資訊設備專款	0	20,000	20,000	0	
12	籃球隊專款	0	20,154	15,000	5,154	
13	龍傑助學金專款	0	6,000	6,000	0	
14	其他專款	0	29,420	29,420	0	林口教育會籃球三對三專款
各項專款小計		394,800	734,184	595,873	533,111	
總計(含會費)		745,118	1,629,120	1,152,901	1,221,337	

**累計結餘:\$1,221,337元 (上期結轉\$745,118+\$1,629,120-\$1,152,901=\$1,221,337)

**結餘明細一:家長會費餘額 \$688,226+專款餘額\$533,111=\$1,221,337

**結餘明細二:農會存摺餘額 \$1,217,567+零用金餘額\$3,770=\$1,221,337

幹事:

家長會幹事 廖語彤

財務長:

家長會財務長 楊千鈞

會長:

家長會會長 張哲銘

新北市立佳林國民中學家長會

107學年度收支明細表

107.8.01~108.7.31

項次	憑證 編號	登帳日期	科目	摘要	收入金額	支出金額	餘額
1		1070801	上期結轉	106學年度結餘(107.07.31止)			745,118
2	支1	1070813	總務處6-3	1070727更換濾心-賀眾		10,800	734,318
3	支2	1070813	1棒球隊專款	107年7月份棒球教練鐘點費(黃冠昇)-姿霖		30,000	704,318
4	支3	1070813	學務處3-2	107年新北籃球聯盟入會費107年5月-碩芬		5,000	699,318
5	支4	1070813	家長會7-1	吳國江老師母親公祭悼慰-綺逸花店		1,500	697,818
6	*收1	1070824	1棒球隊專款	何文藻皮膚科診所捐款-棒球隊專款	20,000		717,818
7	支5	1070829	家長會7-1	中元普度供品-語彤		3,495	714,323
8	*收2	1070907	11資訊設備專款	林口教育會捐款-資訊設備專款	20,000		734,323
9	支6	1070907	學務處3-2	107(1)學生手冊9900+新生訓練便當2784-淑英		12,684	721,639
10	支7	1070914	總務處6-5	開心農場土壤改良-飄香		31,163	690,476
11	支8	1070914	11資訊設備專款	資訊組SSD固態硬碟-合志		20,000	670,476
12	支9	1090918	輔導處5-1	1070914家長日工作人員便當@60*153人-吉利		9,180	661,296
13	支10	1070914	輔導處5-2	1070911期初志工會暨特殊訓練(茶點)-秀偉		2,400	658,896
14	支11	1070914	9科展專款	點心(科展籌備討論會)-語彤		658	658,238
15	*收3	1070920	1棒球隊專款	107(1)隊費(9~12月)@4000*21人	84,000		742,238
16	*收4	1070921	6直笛團專款	王振鴻捐款-直笛團專款	5,000		747,238
17	*收5	1070925	12籃球隊專款	稻見和明-捐款-籃球隊專款	20,000		767,238
18	*收6	1070925	13龍傑助學金	巫恒翔-捐款-龍傑棒球助學金專款	6,000		773,238
19	*收7	1070925	1棒球隊專款	林口扶輪社-捐款-棒球隊專款	150,000		923,238
20	支12	1070926	1棒球隊專款	107年8月份助理教練費(徐士恆)-徐士恆		10,500	912,738
21	支13	1070926	家長會7-1	升學大躍進宣傳布條*2-一影廣告		14,000	898,738
22	支14	1070926	1棒球隊專款	8月份點心費-姿霖		1,618	897,120
23	支15	1071005	1棒球隊專款	9月點心費1124+棒球帽23500(150頂)		24,624	872,496
24	支16	1071005	1棒球隊專款	107年9月份助教薪資(徐士恆)9*1500		13,500	858,996
25	支17	1071008	家長會7-1	新任會長/財務長職章/橡皮章及寄邀請卡郵資		596	858,400
26	支18	1071008	教務處2-6	107學年度學區協調會便當@75*2		150	858,250
27	支19	1071008	學務處3-2	107新北市環境知識競賽膳食費@120*5		600	857,650
28	支20	1071008	9科展專款	107(1)科展籌備會便當@75*6		450	857,200
29	支21	1071015	教務處2-6	第14屆地理知識大競賽膳食/保險費-逸智		624	856,576
30	支22	1071015	教務處2-6	107新北市語文競賽出席費-妙鏗		200	856,376
31	支23	1071015	教務處2-6	107新北市新莊區國語文競賽膳食/交通保險-逸智/妙鏗		3,221	853,155
32	支24	1071015	教務處2-6	晚自習留守教師便當@60*13天-麗美		780	852,375

新北市立佳林國民中學家長會

107學年度收支明細表

107.8.01~108.7.31

項次	憑證 編號	登帳日期	科目	摘要	收入金額	支出金額	餘額
33	支25	1071015	13龍傑助學金	107年7~9月龍傑助學金@500*3-陳麗華		1,500	850,875
34	支26	1071015	1棒球隊專款	10月份棒球隊零用金-易琳		5,000	845,875
35	支27	1071015	1棒球隊專款	1070920體能檢測費-速沛公司		4,000	841,875
36	支28	1071015	家長會7-1	1071014會長交接獎牌800+花束1000-語彤		1,800	840,075
37	*收11	1071016	8晚自習水電費	107年9月份晚自習水電費	5,100		845,175
38	*收8	1071022	會務收入	第8屆會長交接捐款收入	585,000		1,430,175
39	*收10	1071014	1棒球隊專款	登博公司-捐款-棒球隊專款	30,000		1,460,175
40	*收9	1071023	1棒球隊專款	107(1)隊費(9~12月)@4000*6人	24,000		1,484,175
41	支29	1071024	12籃球隊專款	107年中正盃大專校際籃球賽報名費-碩芬		3,000	1,481,175
42	支30	1071031	1棒球隊專款	107年10月份助教薪資(徐士恆)7*1500-徐士恆		10,500	1,470,675
43	支31	1071031	9科展專款	107(1)科展獎勵工作人員-校長		2,657	1,468,018
44	支32	1071031	1棒球隊專款	1071026體能檢測費-速沛公司		4,000	1,464,018
45	支33	2018/11/20	學務處3-1	直笛團106暑假集訓@1200*21-林靖偉		25,200	1,438,818
46	支34	2018/11/21	總務處6-6	107多功能科技採購案外聘委員審查費-愷怡		2,000	1,436,818
47	支35	2018/11/22	學務處3-4	校慶運動會教職員餐費-淑英		4,704	1,432,114
48	支36	2018/11/22	教務處2-4	107(1)九年級晚自習10月份便當費-麗美		1,020	1,431,094
49	支37	2018/11/22	13龍傑助學金	107年9月龍傑助學金@500*1-陳麗華		500	1,430,594
50	支38	2018/11/22	家長會7-1	興福國小會長交接禮金-校長		2,000	1,428,594
51	*收12	2018/11/22	會務收入	1071117校慶捐款(3000+132800+10000)	145,800		1,574,394
52	*收13	2018/11/22	1棒球隊專款	棒球隊專款-佳林後援會#107047	3,368		1,577,762
53	*收14	2018/11/22	8晚自習水電費	10月份晚自習水電費	7,350		1,585,112
54	*收15	2018/11/22	7助學金專款	助學金專款-林口新林宮#107048	20,000		1,605,112
55	支39	2018/11/26	1棒球隊專款	10月點心費1150+醫用氧氣瓶4500		5,650	1,599,462
56	*收16	2018/11/29	14其他專款	籃球三對三比賽專款-林口教育會	29,420		1,628,882
57	支40	2018/11/30	13龍傑助學金	107年11~12月龍傑助學金@500*2-陳麗華		1,000	1,627,882
58	支41	2018/12/5	家長會7-1	祝賀各校活動禮金-張會長		10,000	1,617,882
59	支42	2018/12/5	學務處3-4	107學年度校慶紀念T恤運動服		50,350	1,567,532
60	支43	2018/12/5	1棒球隊專款	11月份助理教練費7次*1500		10,500	1,557,032
61	支44	2018/12/5	1棒球隊專款	棒球隊員體能檢測費4次@4000-速沛公司		16,000	1,541,032
62	*收17	2018/12/11	4修繕費專款	107(1)雨傘架賠償費用	510		1,541,542
63	支45	2018/12/22	總務處6-5	校舍屋頂多元降溫工程委託技術服務費-蔡毓玲		12,537	1,529,005
64	支46	2018/12/22	學務處3-1	107(1)直笛團社團課指導費-林靖偉		22,800	1,506,205

新北市立佳林國民中學家長會
107學年度收支明細表

107.8.01~108.7.31

項次	憑證 編號	登帳日期	科目	摘要	收入金額	支出金額	餘額
65	支47	2018/12/22	學務處3-3	107(1)教室班級佈置費用-勁蓁		11,963	1,494,242
66	支48	2018/12/24	家長會7-1	祝賀林口國小活動禮金-張會長		2,000	1,492,242
67	支49	2018/12/24	家長會7-1	12月13日家長委員會工作人員便當-語彤		250	1,491,992
68	支50	2018/12/24	學務處3-1	107學年度新北市音樂比賽指揮費-林靖偉		2,000	1,489,992
69	支51	2018/12/24	教務處2-6	青少年科技創作競賽保險及餐費-妙銀		1,311	1,488,681
71	支52	2018/12/24	教務處2-4	11月份晚自習留守人員便當-麗美		1,140	1,487,541
72	支53	2018/12/24	學務處3-1	吉他社社團指導費-黃重洪		4,320	1,483,221
73	支54	2018/12/24	1棒球隊專款	11/29五股室內集訓場地費2500+點心1170-錦勳		3,670	1,479,551
74	支55	2018/12/24	1棒球隊專款	11/25周末棒球賽飲料-錦勳		1,200	1,478,351
75	支56	2018/12/26	1棒球隊專款	運動器材費(補貼學校不足款差額)-鑫發公司		1,018	1,477,333
76	支57	2018/12/24	9科展專款	鼓勵科展籌備工作人員餐會		2,870	1,474,463
77	*收18	2018/12/20	8晚自習費用	11月份晚自習水電費收入	8,025		1,482,488
78	*收19	2018/12/21	7家長會會費	107年度下半年利息收入	260		1,482,748
79	*收20	2018/12/26	1棒球隊專款	家長購買棒球後援會T恤	800		1,483,548
80	支58	2018/12/27	教務處2-6	青少年科技競賽膳費保險報名費-妙銀/昱盛		2,224	1,481,324
81	支59	2018/12/27	1棒球隊專款	11月份棒球隊點心費@500*2-易琳		1,000	1,480,324
82	支60	2018/12/28	14其他專款	三對三球比賽各項費用-鳴鋒/碩芬/蘋果/鴻豐		29,420	1,450,904
83	支61	2018/12/28	1棒球隊專款	棒球隊員練習衣32件-野球大亨		17,600	1,433,304
84	支62	2018/12/28	家長會7-1	祝賀林口國中校慶禮金-張會長		1,200	1,432,104
85	支63	2018/12/28	13龍傑助學金	108年1~2月龍傑助學金@500*2-陳麗華		1,000	1,431,104
86	*收21	2018/12/28	12籃球隊專款	林口教育會三對三籃球賽餘款轉存	154		1,431,258
87	*收22	2019/1/3	7家長會會費	106(2)及107(1)家長會費@100*708	70,800		1,502,058
88	支64	2019/1/8	學務處3-2	新莊區大隊接力車資2次-松展		10,500	1,491,558
89	支65	2019/1/8	1棒球隊專款	12月份棒球助教費@1500*5		7,500	1,484,058
90	支66	2019/1/10	1棒球隊專款	福爾摩沙盃比賽車資/報名及餐費-松展/鄭		13,710	1,470,348
91	*收23	2019/1/16	8晚自習費用	晚自習水電費10712(7800)+10801(3480)	11,280		1,481,628
92	*收24	2019/1/19	7家長會會費	楊卿捷會長捐款	10,000		1,491,628
93	支67	2019/1/24	1棒球隊專款	寒假高雄移地訓練-鄭錦勳		42,738	1,448,890
94	支68	2019/1/24	教務處2-6	教學用小蜜蜂及無線麥克風-澄錡科技		29,000	1,419,890
95	*收25	2019/1/29	7家長會會費	學校專款轉回家長會會務收入	17,000		1,436,890
96	*收25	2019/1/29	6直笛團專款	學校專款轉回家長會-直笛團款	4,257		1,441,147
97	支69	2019/1/31	8晚自習費用	107(1)晚自習教師留守加班費		30,600	1,410,547

新北市立佳林國民中學家長會

107學年度收支明細表

107.8.01~108.7.31

項次	憑證 編號	登帳日期	科目	摘要	收入金額	支出金額	餘額
98	支70	2019/1/31	1棒球隊專款	12月份點心費2000+諸羅山盃加菜金2000*2		6,000	1,404,547
99	支71	2019/1/31	家長會7-1	108.1.18期末感恩餐會		13,730	1,390,817
100	支72	2019/1/31	學務處3-3	107(1)月生活榮譽競賽獎金300*18班-益帆		5,400	1,385,417
101	支73	2019/1/31	教務處2-3	107音樂比賽直笛團優等獎勵金-林承鴻		1,500	1,383,917
102	支74	2019/1/31	8晚自習費用	107(1)晚自習水電費		1,155	1,382,762
103	支75	2019/1/31	學務處3-1	107(1)吉他社團指導費-貝斯特音樂		2,160	1,380,602
104	支76	2019/2/1	輔導處5-2	107(1)期末志工感恩餐敘-義勝/亞美淇		4,171	1,376,431
105	支77	2019/2/11	總務處6-1	校警及委外人員年終獎金-語彤		6,600	1,369,831
106	支78	2019/2/26	教務處2-6	班級閱讀閱讀佳榜獎勵金-逸智(9位老師)		5,100	1,364,731
107	支79	2019/2/26	教務處2-6	指導steam powertech科技競賽獎勵金-昱盛		3,000	1,361,731
108	支80	2019/2/26	輔導處5-1	家長日2/15工作人員便當-吉利		7,680	1,354,051
109	支81	2019/2/26	家長會7-1	清洗10間教室電風扇及電燈-皇冠居家		9,000	1,345,051
110	*收26	2019/2/26	1棒球隊專款	107(2)棒球隊費@4000*21人	84,000		1,429,051
111	*收27	2019/2/26	6直笛團專款	王振鴻捐款-直笛團專款	5,000		1,434,051
112	*收28	2019/2/26	1棒球隊專款	高雄移地訓練款借支沖銷(借42738-收回42738)支67號憑證		-42,738	1,476,789
113	支82	2019/2/26	1棒球隊專款	高雄移地訓練實支(借42738-繳回31085=11653實支)		11,653	1,465,136
114	*收29	2019/2/26	1棒球隊專款	泓九公司(王育林)捐款	30,000		1,495,136
115	支83	2019/3/4	1棒球隊專款	高雄移地訓-助教20000+水電15000+龍傑2500-易琳		37,500	1,457,636
116	支84	2019/3/4	1棒球隊專款	1月點心1000+暖暖包714+聚餐14307+餅乾945-易琳		16,966	1,440,670
117	*收30	2019/3/5	1棒球隊專款	107(2)棒球隊費@4000*7	28,000		1,468,670
118	*收31	2019/3/8	4修繕專款	公物損壞賠償款	340		1,469,010
119	*收32	2019/3/13	1棒球隊專款	場地租借保證金返還	10,000		1,479,010
120	*收33	2019/3/15	8晚自習費用	2月份晚自習費用	2,300		1,481,310
121	支85	2019/3/15	6直笛團專款	直笛團外聘教練指導費-林靖偉		12,000	1,469,310
122	支86	2019/3/19	學務處3-2	班際大隊接力交通費補助不足額250-松展		250	1,469,060
123	支87	2019/3/19	教務處2-6	新北市西區英語競賽膳費-妙銀		734	1,468,326
124	支88	2019/3/19	家長會7-1	家委會議工作人員誤餐費-語彤		540	1,467,786
125	支89	2019/3/19	2田徑隊專款	田徑隊訓練器材-碩芬		2,298	1,465,488
126	支90	2019/3/19	家長會7-1	烤地瓜慰勞全校老師-語彤		2,450	1,463,038
127	*收34	2019/3/27	會務收入	謝建成校長捐款	720		1,463,758
128	支91	2019/3/29	總務處6-6	九年級校外教學評選會議出席費-旋妙		2,500	1,461,258
129	支92	2019/3/29	1棒球隊專款	2月助教費4500+3月教練費7500-徐士恆		12,000	1,449,258
130	支93	2019/3/29	13龍傑助學金	3月及4月份龍傑助學金-陳麗華		1,000	1,448,258

新北市立佳林國民中學家長會

107學年度收支明細表

107.8.01~108.7.31

項次	憑證 編號	登帳日期	科目	摘要	收入金額	支出金額	餘額
131	支94	2019/3/29	教務處2-5	課輔鐘點費-陳芃曉		450	1,447,808
132	支95	2019/3/29	2田徑隊專款	校隊用低週波治療器-杏一醫療		5,000	1,442,808
133	支96	2019/3/29	教務處2-4	107年12月及108年1月晚自習教師留守便當		1,560	1,441,248
134	支97	2019/3/29	2田徑隊專款	好立喜田徑隊營養品-閔仁		690	1,440,558
135	*收35	2019/4/2	1棒球隊專款	棒球後援會捐款	17,420		1,457,978
136	*收36	2019/4/12	8晚自習水電費	3月份晚自習水電費	4,500		1,462,478
137	支98	2019/4/17	教務處2-6	西區英語歌唱暨話劇競賽保險費-妙瓊		705	1,461,773
138	支99	2019/4/17	總務處6-6	規劃職探中心誤餐費-語彤		900	1,460,873
139	支100	2019/4/17	13龍傑助學金	5月及6月龍傑助學金-陳麗華		1,000	1,459,873
140	支101	2019/4/17	1棒球隊專款	3月點心費1175+徽章等2610-易琳		3,785	1,456,088
141	支102	2019/4/17	學務處3-3	七八年級班級競賽優勝錦旗-鴻豐		2,000	1,454,088
142	支103	2019/4/17	總務處6-4	107學年度升學祈福用品		1,559	1,452,529
143	支104	2019/4/17	學務處3-3	4/8車資補助250+便當2560-松展/碩芬		2,810	1,449,719
144	支105	2019/4/17	學務處3-3	籃球三對三便當-碩芬		2,880	1,446,839
145	支106	2019/4/17	2田徑隊專款	營養品鎂溶易-閔仁		649	1,446,190
146	支107	2019/4/17	教務處2-6	西區英語歌唱暨話劇競賽膳食-妙瓊		5,383	1,440,807
147	支108	2019/4/17	教務處2-5	第6~7週課後輔導鐘點費-芃曉		1,350	1,439,457
148	支109	2019/4/18	學務處3-3	4/25籃球三對三車資5250-松展		5,250	1,434,207
149	支110	2019/4/19	2田徑隊專款	林逸柔同學移地訓練交通費-閔仁		720	1,433,487
150	支111	2019/5/9	1棒球隊專款	4月份教練費12000-徐士恆		12,000	1,421,487
151	*收37	2019/5/10	8晚自習水電費	4月份晚自習費用	4,250		1,425,737
152	*收38	2019/5/22	8晚自習水電費	5月份晚自習費用	4,100		1,429,837
153	支112	2019/5/22	輔導處5-4	志工旅遊早餐及入園清潔費-義勝		10,665	1,419,172
154	支113	2019/5/22	輔導處5-4	志工旅遊車資-達欣通交通		12,000	1,407,172
155	支114	2019/5/22	家長會7-1	林口/福福國小校慶捐款-哲銘		5,000	1,402,172
156	支115	2019/5/22	1棒球隊專款	棒球隊外出訓練用水-錦勳		9,595	1,392,577
157	支116	2019/5/22	1棒球隊專款	5月份教練費12000-徐士恆		12,000	1,380,577
158	支117	2019/5/22	1棒球隊專款	新北周末盃棒球對抗賽餐費-錦勳		1,120	1,379,457
159	支118	2019/5/22	輔導處5-4	志工遊玩保險費-義勝		759	1,378,698
160	支119	2019/5/22	家長會7-1	5/9家長委員會議工作人員便當-語彤		579	1,378,119
161	支120	2019/6/12	學務處3-3	九年級奪標季獎勵冰棒-碩芬		4,250	1,373,869
162	支121	2019/6/12	教務處2-6	教育會考餐點及飲料-語彤		7,190	1,366,679
163	支122	2019/6/12	1棒球隊專款	日製比賽棒球-捷揮		27,000	1,339,679
164	支123	2019/6/12	教務處2-5	畢業典禮代導費-語彤		2,880	1,336,799

新北市立佳林國民中學家長會

107學年度收支明細表

107.8.01~108.7.31

項次	憑證 編號	登帳日期	科目	摘要	收入金額	支出金額	餘額
165	支124	2019/6/12	家長會7-2	畢業導師感謝紅包@1600*10+紅包袋-語彤		16,039	1,320,760
166	支125	2019/6/26	8晚自習費用	教師夜自習津貼-18人(併支126)		15,150	1,305,610
167	支126	2019/6/26	教務處2-4	教師夜自習津貼-18人(併支125)		6,450	1,299,160
168	支127	2019/6/26	12籃球隊專款	參加籃球聯盟賽報名費-碩芬		10,000	1,289,160
169	支128	2019/6/26	1棒球隊專款	棒球隊贈扶輪社框及球衣繡字-易琳		4,645	1,284,515
170	支129	2019/6/26	4修繕專款	學務處及合作社加裝紗窗-崇新鋁業		18,480	1,266,035
171	支130	2019/6/26	4修繕專款	B棟4樓前排水管重置工程-紘昌水電		15,552	1,250,483
172	支131	2019/6/26	1棒球隊專款	球帽繡字-易琳		3,450	1,247,033
173	支132	2019/6/26	學務處3-3	西瓜盃比賽-碩芬		1,000	1,246,033
174	支133	2019/6/26	1棒球隊專款	參加新北週末盃棒球對抗賽交通費-松展		4,200	1,241,833
175	支134	2019/6/26	家長會7-2	家長會長獎獎品-昱盛		3,000	1,238,833
176	支135	2019/6/26	教務處2-5	課後輔導鐘點12-15週-陳芃曉		900	1,237,933
177	支136	2019/6/26	家長會7-2	新林國小校慶捐款-哲銘		3,000	1,234,933
178	支137	2019/6/26	總務處6-5	農場工作防蚊用品-旋妙		1,325	1,233,608
179	支138	2019/6/26	教務處2-6	科展保險費及膳費-妙鐸		1,712	1,231,896
180	支139	2019/6/26	輔導處5-6	職探中心誤餐費-語彤		1,235	1,230,661
181	支140	2019/6/26	教務處2-5	課後輔導鐘點8-11週-陳芃曉		1,800	1,228,861
182	支141	2019/6/26	教務處2-6	教育會考礦泉水-語彤		240	1,228,621
183	支142	2019/6/26	教務處2-5	課後輔導鐘點6-7週-陳芃曉		1,350	1,227,271
184	支143	2019/6/26	9科展專款	獎勵科展用冰棒-語彤		1,020	1,226,251
185	*收39	2019/6/26	家長會收入	1080606畢業典禮捐款	65,000		1,291,251
186	*收40	2019/6/26	4修繕專款	課桌椅等損壞修繕專款	7,010		1,298,261
187	*收41	2019/6/26	7家長會收入	108年上半年利息	356		1,298,617
188	支144	2019/6/27	家長會7-2	退休用獎牌蕭素碧-語彤		800	1,297,817
189	支145	2019/6/27	教務處2-5	課後輔導鐘點16-19週-陳芃曉		1,800	1,296,017
190	支146	2019/6/27	教務處2-6	107學年度畢業生獎品-大竣商行		3,980	1,292,037
191	支147	2019/6/27	家長會7-1	1080628謝師宴-金湯匙餐廳		46,270	1,245,767
192	*收42	2019/7/3	1棒球隊專款	何文藻捐款棒球專款用	20,000		1,265,767
193	*收43	2019/7/23	1棒球隊專款	108暑期-隊費	68,000		1,333,767
194	支148	2019/7/27	學務處3-2	新北市班際跳繩擂台賽車資補助-松展		250	1,333,517
195	支149	2019/7/27	家長會7-1	蕭素碧退休祝賀金-素碧		2,000	1,331,517
196	支150	2019/7/27	教務處2-3	107(2)校外比賽教師指導獎勵金-妙鐸墊		9,800	1,321,717
197	支151	2019/7/27	家長會7-2	107(2)期末校務會議謝師宴不足13280元-語彤		13,280	1,308,437
198	支152	2019/7/27	學務處3-3	月生活榮譽競賽獎勵金-益帆		4,400	1,304,037

新北市立佳林國民中學家長會

107學年度收支明細表

107.8.01~108.7.31

項次	憑證 編號	登帳日期	科目	摘要	收入金額	支出金額	餘額
199	支153	2019/7/27	教務處2-3	107(2)全國田徑比賽獎勵金-閔仁		3,000	1,301,037
200	支154	2019/7/27	1棒球隊專款	比賽用遠征帶+訓練短褲-捷揮		60,000	1,241,037
201	支155	2019/7/28	1棒球隊專款	6月份教練費-徐士恆		12,000	1,229,037
202	支156	2019/7/27	教務處2-3	107(2)班級閱讀推廣獎勵金-妙鑽墊		3,200	1,225,837
203	支157	2019/7/28	總務處6-6	簡易棒球場監造設計評選出席費(蔡毓玲)- 旋妙借		2,000	1,223,837
204	支158	2019/7/29	家長會7-2	素碧退休花束-綺逸花店		500	1,223,337
205	支159	2019/7/30	12籃球隊專款	護鼻面罩護具-健康動有限公司		2,000	1,221,337
				108.7.31止結餘	88,000	112,430	

幹事：

財務長：

會長：

家長會
幹事 廖語彤

家長會
財務長 楊千鈞

家長會
會長 張哲銘